

Holtana Invest A/S

Teknikerbyen 5, st., Søllerød, 2830 Virum

CVR-nr. 19 87 27 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Nicolai Due Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Invest A/S Teknikerbyen 5, st. Søllerød 2830 Virum
	CVR-nr.: 19 87 27 93
	Stiftet: 15. oktober 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Nicolai Due Kofod Hanne Højer Jans Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive handel, finansiering, køb og salg af pantebreve og andre værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har bogførte investeringer i pantebreve optaget under "Andre tilgodehavender" for DKK 10,4 mio. Investeringerne er omfattet med usikkerhed for så vidt angår værdiansættelsen. Ledelsen har vurderet, at pantebrevene og tilgodehavende renter kan indregnes til den bogførte værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -258.728 kr. mod -320.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.995.059 kr. mod -2.665.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-258.728	-320.630
Andre driftsomkostninger	0	-258.739
Driftsresultat	-258.728	-579.369
Andre finansielle indtægter	12.665.495	6.607.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.816.809	-8.694.179
Resultat før skat	10.589.958	-2.665.982
Skat af årets resultat	-1.594.899	0
Årets resultat	8.995.059	-2.665.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.995.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.665.982
Disponeret i alt	8.995.059	-2.665.982

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.436.492	12.356.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.436.492	12.356.083
Anlægsaktiver i alt	10.436.492	12.356.083
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.600	9.784
Andre tilgodehavender	0	235.671
Periodeafgrænsningsposter	803.546	1.511.581
Tilgodehavender i alt	808.146	1.757.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.543.199	68.671.565
Værdipapirer i alt	91.543.199	68.671.565
Likvide beholdninger	10.819.047	22.895.036
Omsætningsaktiver i alt	103.170.392	93.323.637
Aktiver i alt	113.606.884	105.679.720

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>12.851.819</u>	<u>3.856.760</u>
Egenkapital i alt	<u>13.351.819</u>	<u>4.356.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>79.607.625</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.607.625</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	79.988.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.039.745	21.287.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.562.695	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.647.440</u>	<u>101.322.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.255.065</u>	<u>101.322.960</u>
Passiver i alt	<u>113.606.884</u>	<u>105.679.720</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.856.760	4.356.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.995.059	8.995.059
	500.000	12.851.819	13.351.819

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har bogførte investeringer i pantebreve optaget under "Andre tilgodehavender" for DKK 10,4 mio. Investeringerne er omfattet med usikkerhed for så vidt angår værdiansættelsen. Ledelsen har vurderet, at pantebrevene og tilgodehavende renter kan indregnes til den bogførte værdi.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	477.000	593.800
Andre finansielle omkostninger	<u>1.339.809</u>	<u>8.100.379</u>
	<u>1.816.809</u>	<u>8.694.179</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>25.675.120</u>	<u>65.868.079</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.514.648</u>	<u>3.936.987</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 79,6 mio. kr., er der givet sikkerhedsstillelser på 38,1 mio. kr. i selskabets indeståender i aktier og obligationer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 91,5 mio. kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1,3 mio. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
